ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH PHƯỚC              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-TH               Bình Phước, ngày       tháng       năm 2021

V/v thuận chủ trương mua

sắm bơm kim tiêm phục vụ

công tác tiêm chủng vắc xin

phòng, chống Covid-19.

       Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước Bình Phước.

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 315/TTr-SYT ngày 03/11/2021 về

việc thuận chủ trương giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm chủ đầu tư mua

sắm bơm kim tiêm phục vụ công tác tiêm chủng phòng, chống dịch Covid-19;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thuận chủ trương mua sắm bơm kim tiêm phục vụ công tác tiêm chủng

phòng, chống dịch Covid-19 với tổng dự toán khoảng 472.000.000 đồng (Bốn

trăm bảy mươi hai triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Ngân sách tỉnh.

- Chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

- Danh mục hàng hóa: Theo Tờ trình số 315/TTr-SYT ngày 03/11/2021 của

Sở Y tế (Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chịu trách nhiệm về danh

mục hàng hóa mua sắm).

2. Sở Tài chính thẩm định, bố trí nguồn, tham mưu UBND tỉnh cụ thể.

3. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh là chủ đầu tư, triển khai mua sắm đúng

quy định, tiết kiệm, hiệu quả.

4. Sở Tài chính, Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Kho bạc Nhà

nước Bình Phước thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định./.

Nơi nhận:         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                   PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP; phòng TH;

- Lưu: VT(M.Anh).

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-04T09:43:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-05T08:24:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-05T08:34:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-05T08:44:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-05T08:45:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-05T08:45:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-05T08:46:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!